Honda Civic 4D (8, ¢ 2006-2011 rr.; 1.8-140 n.c.)

apt. 1003 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

I 2 3 4 5 6

7 10 11 12 13 14
English Pycckuin

2, 5 - front bolt-hooks M10 L51 H35 t7 2, 5 - nepegHue wnunbkn M10 L51 H35 t7
3, 6 - back plates M8 L32 3, 6 - 3agHMne nnacTuHbl M8 L32

1, 4 - nuts M10 (high S22) 1, 4 - rankn M10 S22 H10 Bbicokue

10, 14 - bolts M8x30 10, 14 - 6ontbl M8x30

7,12 - nuts M10 7,12 -rankn M10

8,9, 11, 13 - spacers 10x30 8,9, 11, 13 - wanbsl 10x30

MoMeHT 3aTsKKM pe3b00BbIX coeanHennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 Kr *m

IIpu ycTaHOBKE Kpene:ka U MOHTaXKE 3alllUThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHIYETCS
HCIIOJIb30BAaTh FDad)I/ITOBVIO HWJIN aHAJJOTMYHVYIO CMAa3KYy.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



Honda Civic 4D (8, ¢ 2006-2011 rr.; 1.8-140 n.c.)

apt. 1003 CARBON

3amnmTa yCTaHABIMBAETCS MOBEPX IITATHOTO NMbUIBHUKA.
Mecra KpenieHus 3auThl. 3ammTa Ha aBTOMOOMIIE. |
MbINBHUK CHAT ANA NOKA3A NEPEHWX KPENNEHWUN S—

[Iepen ycTaHOBKOM 3alIMThI IBUIBHUK HE [lepenHee KperieHNUE yCTaHOBIIEHO.
cHuMaeTcs. JlJIsl yCTaHOBKH IEPETHETO Bun 6e3 nmbutbHUKA.

KpCIIcKa HCO6XOI[I/IMO MoApC3aTh IIbIJIbHUK.
nepegHee KpenneHue :
TpebyeT Noapeskn MbifibHUKa

3anHee kperuienue. [Inacruaa M8 L32 +
mai6a 10x30+6oat M8x30.




